
UCHWAŁA NR XXIV/184/17
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 930 ze zm.) Rada Gminy Dubeninki uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych mieszkańców Gminy Dubeninki.

§ 2. Wysokość odpłatności uzależniona jest od dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę 
w rodzinie. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej ponoszą odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych wg poniższej 
tabeli:
Dochód na osobę zgodnie z  kryterium dochodowym określonym 
w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość miesięcznej opłaty (w %) 

Powyżej 100% do 130% 40%
Powyżej 130% do 150% 50%
Powyżej 150% do 180% 70%
Powyżej 180% do 200% 90%

Powyżej 200% 100%

§ 3. Miesięczny koszt utrzymania, zasady regulowania odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia i mieszkaniu 
chronionym ustalone będą na podstawie Porozumienia zawartego pomiędzy Kierownikiem Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dubeninkach, a Kierownikiem Ośrodka Wsparcia, do którego osoba zostanie skierowana lub 
przebywa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 1045D513-7ED2-43B7-8C4B-90E53E585268. Podpisany Strona 1




